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Høringsparter, jf. høringslisten 
 

Høring over forslag til Inatsisartutlov om ændring af landstingslov om havneafgift 

(genindførelse af en krydstogtpassagerafgift) 

 

Hermed sendes forslag til Inatsisartutlov om ændring af landstingslov om havneafgift 

(Genindførelse af en krydstogtpassagerafgift) i høring. 

 

I finanslovsaftalen for 2023 blev det aftalt mellem Inuit Ataqatigiit, Siumut, Naleraq, 

Demokraatit og Atassut, at en krydstogtpassagerafgift genindføres.  

Lovforslaget forventes fremlagt for Inatsisartut på efterårssamlingen 2023. 

 

Frist for afgivelse af høringssvar er torsdag den 29. juni 2023 kl. 12:00. 

 

Høringssvar bedes sendt til OED@nanoq.gl med CC til marf@nanoq.gl.   

 

Forslaget kan desuden findes på høringsportalen på www.naalakkersuisut.gl.  

 

 

 

Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga 

Med venlig hilsen 

 

 

Marie Færch 
 

  

Brevdato: 01-06-2023 

Sagsnr. 2023 – 5524 

Akt id. 22986633 

P. O. Box 1037 

3900 Nuuk 

Tel. (+299) 34 50 00 

Fax (+299) 34 63 50 

E-mail: oed@nanoq.gl 
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Høringsliste 

 

Emne: Forslag til Inatsisartutlov om ændring af landstingslov om havneafgift 

(Genindførelse af en krydstogtpassagerafgift) 

 

Udsendelsesdato: 1. juni 2023. 

 

Høringsfrist: 29. juni 2023 kl. 12:00. 
  

Høringspart  E-mail 

Formandens Departement govsec@nanoq.gl  

Departementet for Udenrigsanliggender, 
Erhverv og Handel 

ISIIN@nanoq.gl  

Departementet for Boliger og 
Infrastruktur 

box909@nanoq.gl 

Departementet for Landbrug, 
Selvforsyning, Energi og Miljø 

pan@nanoq.gl 

Royal Arctic Line A/S ral@ral.gl 

Arctic Umiaq Line A/S info@aul.gl  

Visit Greenland info@visitgreenland.com 

AECO (Association of Arctic Expedition 
Cruise Operators) 

aeco@aeco.no; anders@aeco.no 
(anders@aeco.no) 

KNI info@kni.gl 

Blue Water nuuk@bws.net; lavs@bws.net 
(lavs@bws.net)  

Arctic Circle Business acb@acb.gl; Jesper Schrøder 
(jesper@acb.gl) 

Innovation South Greenland ki@isg.gl; sw@isg.gl 

Qeqertalik Business Council info@qbc.gl; ceo@qbc.gl 

Imaq Pilot Jakob Nordstrøm 
(jakob1977@icloud.com) 

KNAPK knapk@knapk.gl  

Sikuki Nuuk Harbour sikuki@sikuki.gl 

Avannaata Kommunia avannaata@avannaata.gl 

Kommuneqarfik Sermersooq kommuneqarfik@sermersooq.gl  

Kommune Qeqertalik qeqertalik@qeqertalik.gl  

Qeqqata Kommunia qeqqata@qeqqata.gl  

Kommune Kujalleq kommune@kujalleq.gl  

GE, Grønlands Erhverv ga@ga.gl  

NUSUKA nusuka@greennet.gl  

SIK sik@sik.gl  

Grønlandske Advokater kontakt@advokatit.gl 

Deloitte nuuk@deloitte.dk 

Grønlands Revisionskontor info@revisor.gl   

BDO nuuk@bdo.dk    

EY maiken.nordbo@dk.ey.com; 
Trine.Hvidkjaer@dk.ey.com  

BK Revision bk@revision.gl   

PWC ove.lykke.hindhede@pwc.com 
christian.stenberg.munkholt@pwc.com 

Politidirektøren i Grønland grl-politi@politi.dk  

Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk  
 

 

 

mailto:govsec@nanoq.gl
mailto:ISIIN@nanoq.gl
mailto:box909@nanoq.gl
mailto:pan@nanoq.gl
mailto:ral@ral.gl
mailto:info@aul.gl
mailto:info@visitgreenland.com
mailto:aeco@aeco.no
mailto:anders@aeco.no
mailto:info@kni.gl
mailto:nuuk@bws.net
mailto:lavs@bws.net
mailto:acb@acb.gl
mailto:jesper@acb.gl
mailto:ki@isg.gl
mailto:sw@isg.gl
mailto:info@qbc.gl
mailto:ceo@qbc.gl
mailto:jakob1977@icloud.com
mailto:knapk@knapk.gl
mailto:sikuki@sikuki.gl
mailto:avannaata@avannaata.gl
mailto:kommuneqarfik@sermersooq.gl
mailto:qeqertalik@qeqertalik.gl
mailto:qeqqata@qeqqata.gl
mailto:kommune@kujalleq.gl
mailto:ga@ga.gl
mailto:nusuka@greennet.gl
mailto:sik@sik.gl
mailto:kontakt@advokatit.gl
mailto:nuuk@deloitte.dk
mailto:info@revisor.gl
mailto:nuuk@bdo.dk
mailto:maiken.nordbo@dk.ey.com
mailto:Trine.Hvidkjaer@dk.ey.com
mailto:bk@revision.gl
mailto:ove.lykke.hindhede@pwc.com
mailto:christian.stenberg.munkholt@pwc.com
mailto:grl-politi@politi.dk
mailto:sfs@dma.dk

